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BENEDITO MARTINS DE PAULA CUNHA EMBALAGENS 167263480001-09 3206,00 
RW MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA · 127504370001-21 482,27 
WHITE MARTINS GASES IND. LTDA 358204480098-69 4861,97 
MAIA DOS ANJOS DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI LTDA EPP 201922750001-81 1362,20 
EAU - DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL EIRELI 293006930001-10 1043,50 
FABRICA ARTEFATOS LATEX SAO ROQUES/ A 709395740002-96 2770,00 
FARMARIN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. 586358300001-75 12303,16 
FARMARIN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. 586358300001-75 1272,00 
E. TAMUSSINO E CIA LTDA 331000820002-86 1940,00 
E. TAMUSSINO E CIA L TDA 331000820002-86 1940,00 
RW MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA • 127504370001-21 840,00 
SOMPO SEGUROS S.A. (YASUDA MARITIMA SEGUROS) 613834930001-80 879,59 
EDN LOCADORA DE VEICULOS E TRANSPORTES L TDA - ME 145454960001-93 33000,00 
PONTO CERTO MATERIAIS CONSTRUÇÃO 719988270001-84 971,00 
TELEFONICA BRASIL S/ A. 25581570001-62 1099,00 
LIQUIGÁS DISTRIBUIDORA S.A 608864130113-43 3698,88 
RW MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES l TDA • 127504370001-21 420,00 
RW MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA • 127504370001-21 120,00 
PRISMA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTD 144789620001-65 1264,93 
MAIA DOS ANJOS DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI LTDA EPP 201922750001-81 1072,30 
FEMAG COM. DE PASTAS E SIST. ARQ. LTDA 39618920001-85 1140,00 
TIM S/A 24214210006-26 165,35 
LONDRES DISTRIBUIDORA DE PRODUTO ALIMENT 70349470001-62 644,00 
SUPERMED COMERCIO E IM PORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITA 112060990004-41 1425,89 
TROPICAL LIFE COMERCIAL LTDA 45542840001-19 1372,00 
PRODUM ED SERVIÇOS, INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 556349010001-27 15113,39 
DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS CASTROPIL LTDA. 89612740003-10 807,50 
DROGARIA SOARES LTDA 616985770001-03 61,02 
M ULTIMEAT IND. E COM. LTDA 639751550001-63 2902,00 
MULTIMEAT IND. E COM. LTDA 639751550001-63 860,00 
CIRURGICA FERNANDES l TDA 614180420001-31 323,91 
CRISTALIA PROD QUIM FARM LTDA 447346710001-51 10000,00 
DEL REY COMBUSTIVEIS LTDA 505243880001-06 550,10 
POLI TEX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 3553080001-50 1309,70 
WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 358204480213-03 2439,43 
WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 358204480213-03 1263,27 
WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 358204480213-03 148,00 
PR· PREST.DE SERV. FATURAM. HOSP. LTDA 536894020001-01 15000,00 
RW M EDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA- 127504370001-21 850,00 
RW MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA- 12 75043 70001-21 450,00 
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RW MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L TDA - 127504370001-21 880,00 

BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 327578240001-05 2608,00 

ROMAMED COMERCIAL EIRELI 22374940001-58 2288,00 

MAIA DOS ANJOS DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI LTDA EPP 201922750001-81 1384,60 

QUALYT ACESSÓRIOS INDUSTRIAIS LTDA 23541960001-48 396,00 

BMB MATERIAL DE CONSTRUCAO S.A. 234760330002-99 1972,00 

FARMATER MEDICAMENTOS LTDA 43425950002-03 772,12 

G A R DE LUCENA - EPP 206846730001-15 309,96 

PLANISA PLANEJ. ORG. DE INST. DE SAUDE S/S LTDA 589217920001-17 1585,38 

MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA 313782880001-66 22274,50 

FUTURA COMÊRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES 82317340001-93 639,28 

VERBENNA FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA 7875400001-67 8000,00 

FORTE ALIMENTOS COMERCIO E IMPORTACAO LTDA 214980770001-03 6366,00 

BIOMEDICAL EQUIP. E PROD. MED. CIRURGICO LTDA 519436450001-07 310,98 

RIAADE SUPRIMENTOS MEDICOS LTDA 150379340001-75 920,00 

MULTIFARMA COMERCIAL LTDA - ME 216813250001-57 1545,00 

DUPATRI HOSPITALAR COMÊRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 40278940007-50 5627,60 

SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITA 112060990004-41 123056,98 

SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO$ E HOSPITA 112060990004-41 3192,00 

SAMTRONIC IND. E COM. LTDA. 584266280001-33 13740,00 

CECILIA TSUYACO ARAKI SILVA - EIRELI 235 72050001-54 346,00 

DROGARIA SOARES LTDA 616985770001-03 17,20 

GLOBOMED COMERCIAL LTDA. 6378250001-11 2126,07 

TOP SERVICE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE CONSUMO P 200232880001-27 183,00 

COI BARRA PROD. IMPORT. E EXPORT. LTDA 45286290002-40 1473,50 

CBS MÉDICO CIENTIFICA COM. REPRESENTAÇÃO LTDA 487916850001-68 237,50 

JBS SA 29162650236-15 7798,54 

JBS SA 29162650236-15 1777,53 

BRAS GARCIA SERVICOS MEDICO$ S/S 360448230001-66 7200,00 

RIBEIRO E LIMA SERVICOS MEDICOS LTDA 342905390001-44 2520,00 

MIRANDA E FAGAN SERVICOS MEDICOS LTDA 338274590001-12 7200,00 

EBECS - ENGENHARIA E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS LTDA 268256680001-61 10000,00 

JFI SERVICOS M EDICOS LTDA 339341530001-65 14400,00 

NAGOYS SERVICOS MEDICOS LTDA 288684180001-34 11550,00 

ORSI CERIBELLI SERVICOS MEDICO$ LTDA 293273450001-36 13400,00 

LM MARTINS SERVICOS MEDICOS SOCIEDADE SIMPLES 183013770001-46 9900,00 

PRO NEOMED ASSIS. MED. NEONATAL S/C LTDA 618488750001-32 4860,00 

PIRES & SEGANFREDO SERVICOS MEDICOS S/ S 333974010001-86 5400,00 

E.K.E. GINECOLOGIA OBSTETRICIA SOCIEDADE SIMPLES PURA - EPP 70458080001-34 5400,00 

SALUTEM SOLUCOES TECNOLOGICAS L TOA 295820370001-57 7000,00 

VIHEL SERVIÇOS M ÉDICOS LTDA 118306780001-18 3604,50 

SANMEDICAL MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS LTDA 205308340001-16 21000,00 

BORDONALLI & TEMOTHEO SERV MEDICO$ LTDA 132044770001-30 15825,00 

CLINICA MEDICA NAUFAL S/ S LTDA 114213420001-00 4050,00 

ORA. ARACI O. P. DA COSTA GINECOLOGIA E OBSTETRICIA LTDA 676497310001-33 5400,00 

BRC SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 116989300001-87 7000,00 

MOTTA MED SERVICOS MEDICO$ S/ S 106503460001-99 5400,00 

ALESSANDRA FERREIRA RIBEIRO SANTOS 71342580001-20 84978,13 

BENEDITO MARTINS DE PAULA CUNHA EMBALAGENS 167263480001-09 525,00 

MATER FETUS ASSl5TENCIA INTEGRAL A MULHER S/ S 96870670001-10 2025,00 

RW MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 127504370001-21 30,68 

RW MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA- 127504370001-21 980,00 

RW MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA • 127504370001-21 850,00 

RW MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA- 127504370001-21 840,00 

RW MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L TOA· 127504370001-21 1645,00 

RW MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 127504370001-21 257,29 

RW MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 127504370001-21 15,34 

RW MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 127504370001-21 850,00 



RW MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA- 127504370001-21 1505,10 

RW MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 127504370001-21 873,31 

RW MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 127504370001-21 2222,97 

BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES L TDA 327578240001-05 8695,50 

NOROESTE COMUNICACAO LTDA 4255000001-75 7500,00 

2M SOLUTIONS TECNOLOGIA L TDA -EPP 56398960001-77 600,00 

ORTOMUNDI COMERCIO DE MATERIAIS MÉDICOS CIRURGICOS LTDA 108426870001-66 1054,91 

LUIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP 90003480002-34 474,60 

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 358204480213-03 580,00 

EUROPRO COMERCIAL LTDA 239788140001-09 3968,32 

EUROPRO COMERCIAL LTDA 239788140001-09 3691,32 

M.N.P. CUSTÓDIO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 34029790001-12 585,00 

LIBEMA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA-EPP 45142070001-35 1140,00 

MGMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 172173640001-20 784,30 

ML COMERCIO IMP. E EXP. DE MAT. MEDICO 49098480002-70 11233,60 

ORTO S COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP 13517 4 750001-00 2479,00 

RW MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA • 127504370001-21 1355,34 

ORTO S COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP 135174750001-00 1545,28 

ORTOS COM. PROD. MEDICOS HOSP. LTDA 675090750001-73 2515,22 

ORTOS COM. PROD. MEDICOS HOSP. LTDA 675090750001-73 2530,00 

ACERTTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA 130619490001-43 1054,91 

ACERTTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA 130619490001-43 1151,64 

ACERTTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA 130619490001-43 296,13 

ASTRA FARMA COMERCIO DE MATERIAL M EDICO HOSPITALAR LTDA 105719840001-14 1564,45 

SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA 592252680001-74 20574,00 

SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA 592252680001-74 4500,00 

SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 584 76300001-10 1506,56 

KONIMAGEM COMERCIAL LTDA 585983680001-83 369,58 

FARMARIN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. 586358300001-75 1145,00 

FARMARIN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. 586358300001-75 5088,00 

NAR SUPRIMENTOS MÉDICOS LTDA 59949540001-80 1150,00 

SUPERMED COM IMP DE PROD MED HOSPITA 112060990001-07 665,60 

LABORATORIOS B BRAUN S/A 316732540010-95 9690,00 

CBS MÉDICO CIENTIFICA COM. REPRESENTAÇÃO LTDA 487916850001-68 531,16 

CBS M ÉDICO CIENTIFICA COM. REPRESENTAÇÃO LTDA 487916850001-68 3450,25 

DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO 40278940003-26 2700,00 

DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO 40278940003-26 855,20 

DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO 40278940003-26 361,00 

DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO 40278940003-26 886,90 

DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO 40278940003-26 1121,40 

CIRURGICA FERNANDES LTDA 614180420001-31 1508,30 

CMOL. CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA. 677291780004-91 100011,61 

IDALECIO SOUTO FONSECA FILHO 363077920001-99 5600,00 

JD AZEVEDO SERVIÇOS MÉDICOS LTDA. 381798600001-07 7200,00 

V2 SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 335128440001-70 5400,00 

NOZGER SERVICOS MEDICOS LTDA 326547150001-54 1800,00 

SAUSMIKAT & MEDEIROS SERVICOS M EDICOS LTDA 356471240001-48 10000,00 

VASQUEZ & GUZMAN SERVICOS MEDICOS LTDA 284703700001-01 23000,00 

ONCOVYD SERVICOS MEDICOS LTDA 319437730001-35 1400,00 

A.M .J SAUDE DA MULHER E DA CRIANCA LTDA 356102880001-09 10800,00 

FASSMED SERVICOS MEDICOS S/S EPP 194482470001-01 8943,11 

H R SERVICOS MEDICOS L TDA. 303932080001-89 24705,48 

MAURA & CAVALLINI SERVICOS MEDICOS LTDA 264931040001-79 14400,00 

NR PERRI CLINICA MEDICA LTDA 242544490001-44 7200,00 

ALPHAGASTRO MEDICINA ESPECIALIZADA E DIAGNOSTICA L TDA 367311820001-18 15880,00 

BVS SERVIÇOS MÉDICOS LTDA. 243778580001-38 21824,20 

DIAS E FIEL SERVICOS M EDICOS LTDA - EPP 243995870001-11 20429,98 

ALLIANZA FISIOTERAPIA ESPECIALIZADA L TDA 110774180001-13 33000,00 



ALESSANDRA TOROSSIAN SERVICOS MEDICOS LTDA 300577010001-28 3600,00 

CLINICA ENDOSOLUTIONS LTDA 140399280001-94 3876,00 

CLINICA ENDOSOLUTIONS LTDA 140399280001-94 65391,50 

E.K.E. GINECOLOGIA OBSTETRICIA SOCIEDADE SIMPLES PURA - EPP 70458080001-34 16450,00 

MEDVIDEO LOCACAO E COMERCIO DE APARELHOS LTDA 106653140001-67 16150,00 

M & RIGO CIRURGIOES ASSOCIADOS SOCIEDADE SIMPLES M & RIGO CI 92870130001-68 5400,00 

MEDVIDEO LOCACAO E COMERCIO DE APARELHOS LTDA 106653140001-67 2850,00 

R & R MÉDICOS ASSOCIADOS 577115410001-45 2600,00 

ENSICOR UNIDADE CARDIOLOGICA LTDA 11267640001-90 3328,00 

CLINICA DE CIRURGIA PLASTICA DR. RODRIGO OTAVIO CARBONE LTDA 74144340001-87 8640,00 

P.R.H PROD CIRURG M EDICOS HOSP IMPORT E EXPOR EIRELI 252508110001-71 36510,00 

POLI TEX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 3553080001-50 3946,40 

RW M EDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 127504370001-21 960,00 

POLO CIRURGICO LTDA ME 83239510001-03 390,70 

PLAST JOIA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS EIRELI 480672430001-73 1720,00 

HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA 118726560001-10 509,00 

ORTOMUNDI COMERCIO DE MATERIAIS MÉDICOS CIRURGICOS LTDA 108426870001-66 3566,73 

LUIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP 90003480002-34 601,00 

PRECISION COMERCIAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICO HOSPITA 304614420001-04 8604,24 

MASTER PRAG CONTROLE DE PRAGAS URBANAS LTDA - ME 118082650001-37 1350,00 

LIBEMA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA-EPP 45142070001-35 690,00 

PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA- EPP 438996650001-91 3980,00 

DBS IND.E COM.LTDA 52105560001-26 823,20 

TTS TECNO TROLLEY SYSTEM L TDA 36851290001-79 662,58 

ACERTTA DISTRI BUIDORA HOSPITALAR l TDA 130619490001-43 1054,91 

BIOLINE FIOS CIRÚRGICOS LTDA 378444790001-52 750,60 

ANBIOTON IMPORTADORA LTDA 112608460001-87 1215,00 

MULTI FARMA COMERCIAL LTDA- ME 216813250001-57 4368,00 

DUPATRI HOSPITALAR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 40278940007-50 4150,00 

DUPATRI HOSPITALAR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 40278940007-50 7053,00 

DUPATRI HOSPITALAR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 40278940007-50 1890,00 

DUPATRI HOSPITALAR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 40278940007-50 1975,90 

DUPATRI HOSPITALAR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 40278940007-50 1801,56 

DUPATRI HOSPITALAR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 40278940007-50 384,90 

SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 58476300001-10 3687,04 

SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITA 112060990004-41 16873,23 

SUPERMED COM ERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITA 112060990004-41 7119,47 

MEDI HOU5E IND. COM . PROD. CIR. E HOSP. LTDA 489392760001-66 11881,10 

HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA 118726560001-10 1473,68 

BB DISTRIBUIDORA DE CARNES LTDA 433816720001-05 369,36 

POLAR FIX INDÚSTRIA DE COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD 28818770001-64 2217,86 

LABORATORIOS B BRAUN S/A 316732540010-95 3876,00 

LABORATORIOS B BRAUN S/A 316732540010-95 11211,60 

COLÚMBIA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE DESCARTÁVEIS LTDA 63178320001-12 510,00 

COLÚMBIA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE DESCARTÁVEIS LTDA 63178320001-12 292,50 

COLÚMBIA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE DESCARTÁVEIS LTDA 63178320001-12 564,00 

CBS MÉDICO CIENTIFICA COM. REPRESENTAÇÃO LTDA 487916850001-68 160,56 

DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO 40278940003-26 691,00 

CRISTALIA PROD QUIM FARM LTDA 447346710001-51 5795,60 

SALES EQPTOS E PROD. DE HIG. PROF. LTDA 102905570001-68 1047,00 

F MESSIAS SERVICOS MEDICOS EIRELI 365719840001-08 7800,00 

AMR SERVICOS MEDICOS LTDA 370974440001-05 7000,00 

VITI SERVICOS MEDICOS DE GINECOLOGIA OBSTETRICIA E MASTOLOGI 344230970001-67 48950,00 

VITI SERVICOS MEDICOS DE GINECOLOGIA OBSTETRICIA E MASTOLOGI 344230970001-67 45250,00 

SABBAG DOMINGOS SERVICOS MEDICOS - EIRELI 221720440001-31 11240,00 

UGMMASTER SERVIÇOS MÉDICOS S/S 334577920001-87 9675,00 

VNMM SERVICOS M EDICOS S/S 366998950001-41 28144,00 

VNMM SERVICOS MEDICOS S/S 366998950001-41 111690,00 



CALIX ASSESSORIA MEDICA E ODONTOLOGICA LTDA 9377850001-23 5150,00 

SAUDE CORRADI MED. ESP. LTDA 105047410001-63 500,00 

BRC SEGURANCA ELETRONICA E TELEFONIA 204317200001-19 680,00 

MUNDYJAF 5107260001-74 1469,90 

AGECOM TELECOMUNICACOES E ELETRONICA LTDA 11140840001-57 6116,41 

BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 327578240001-05 9440,40 

ROMAMED COMERCIAL EIRELI 223 7 4940001-58 767,24 

ROMAMED COMERCIAL EIRELI 22374940001-58 767,24 

ALL SOLUTIONS MEDICAL PROD. MÉDICOS 86516570001-20 3080,00 

ORTOMUNDI COMERCIO DE MATERIAIS MÉDICOS CIRURGICOS LTDA 108426870001-66 1054,91 

EUROPRO COMERCIAL LTDA 239788140001-09 3861,84 

TEC RAD TEC. EM RADIOPROTEÇÃO LTDA 657169950001-37 44,65 

R.P. COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES 113966490001-90 730,40 

FARMATER MEDICAMENTOS LTDA 43425950002-03 735,00 

S3 MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 96609580003-45 789,00 

GE HEALTHCARE BRA. C. SERV. EQ. MED. HOSP. LTDA 293720001-40 10800,00 

PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS L TDA - EPP 438996650001-91 1003,52 

DE PAULI COM. REPR. IMPORT. E EXPORTAÇÃO 39511400001-33 514,00 

SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 58476300001-10 10985,65 

HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA 118726560001-10 11954,60 

ESPACIAL SUPRIM DE ESCRIT E INFOR LTDA 537001590001-85 549,85 

BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVI DUAL LTDA 438547770001-26 848,00 

ARES M EDICINA E DIAGNÓSTICO LTDA. 244952830001-58 1925,00 

ARJO BRASIL EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA 289976320001-90 754,00 

TECMEDIX MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS EIRELI ME 209032120001-96 2400,94 

ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 333991960001-98 4449,50 

LIGUE LACRES EIRELI 240002220001-72 424,00 

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 358204480213-03 1189,27 

LIQUIGÁS DISTRIBUIDORAS.A 608864130113-43 3420,89 

WCA IND. E COM. ETIQUETAS LTDA 105996180001-73 5110,00 

RW M EDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 127504370001-21 395,78 

RW MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 127504370001-21 148,40 

RW MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L TDA • 127504370001-21 1242,41 

RW MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 127504370001-21 299,90 

RW MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA • 127504370001-21 228,04 

RW MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 127504370001-21 832,10 

RW MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L TDA - 127504370001-21 1300,00 

RW MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L TDA - 127504370001-21 203,82 

RW MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA · 127504370001-21 232,04 

BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 327578240001-05 14962,50 

COMERCIAL MARCHEZINI LTDA ME 224100570001-00 1085,86 

WHITE MARTINS GASES IND. LTDA 358204480098-69 5470,28 

810 INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIRELI - ME 235864130001-03 568,50 

ORTOMUNDI COMERCIO DE MATERIAIS MÉDICOS CIRURGICOS LTDA 108426870001-66 4053,12 

DOMAX COMERCIAL L TDA - ME 189743150001-03 2754,00 

ALIANCA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA • EPP 146811250001-39 69096,00 

TECNOVENT COM E EQUIP MÉDICOS LTDA 79123620001-06 2100,00 

GLOBAL TEC. IND. E COM. PROD. MEDICOS 61577340001-65 4333,30 

M.N.P. CUSTÓDIO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 34029790001-12 3823,10 

PHOENIX COMERCIAL ELÉTRICA LTDA 434805730001-72 6197,25 

CMOL. CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA. 677291780004-91 4290,00 

ATMOSFERA GESTAO E HIGIENIZACAO DE TEXTEIS S.A. 8862570007-88 151477,63 

ML COMERCIO IMP. E EXP. DE MAT. MEDICO 49098480002-70 5616,80 

PROMEDICAL EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA 108297790001-06 455,00 

ACERTTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA 130619490001-43 999,86 

BIOLINE FIOS CIRURGICOS LTDA 378444790001-52 3614,76 

MULTIFARMA COMERCIAL LTDA - M E 216813250001-57 4368,00 

ELFA MEDICAMENTOS LTDA 90531340001-45 3498,40 



SAMTRONIC IND. E COM. LTDA. 584266280001-33 5200,00 

HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA 118726560001-10 3428,95 

GLOBOMED COML. LTDA 6378250002-00 2450,00 

WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LT 43720200001-44 4598,58 

CBS MÉDICO CIENTIFICA COM. REPRESENTAÇÃO LTDA 487916850001-68 237,50 

CIRURGICA FERNANDES LTDA 614180420001-31 2973,25 

BOSTON SCIENTIFIC DO BRASIL LTDA 15139460001-14 4600,00 

HELOISA PEDREIRA PEREIRA 328538830001-79 5850,00 

GMM CLINICA MEDICA LTDA 293135970001-06 8100,00 

IMECOR - IMAGEM EM CARDIOLOGIA LTDA 4152660001-03 30470,00 

SAME - SERVIÇOS DE ASSISTENCIA MEDICA ESPECIALIZADA 965002850001-07 5200,00 

JPA LABOR COMERCIAL EIRELI 290548900001-04 1790,00 

FBS PRODUTOS DESCARTAVEIS EIRELI 264445070001-28 1787,50 

BENEDITO MARTINS DE PAULA CUNHA EMBALAGENS 167263480001-09 955,60 

ROBERTO MERINO RODRIGUES DOS SANTOS· ME 110353970001-73 4785,00 

CLÍNICA MÉDICA LAMAZALES LTDA-ME 40234490001-26 5886,00 

FORMULA PAULISTA MANIPULACAO E DROGARIA LTDA 114408280001-87 428,60 

POLO CIRURGICO LTDA ME 83239510001-03 1309,46 

BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIRELI - ME 235864130001-03 852,75 

DEJAMARO INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS L TDA 276080370001-53 1535,00 

DEJAMARO INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA 276080370001-53 2625,00 

FARMATER MEDICAMENTOS LTDA 43425950002-03 2011,61 

DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA - ME 129048700001-7 4 535,60 

PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS L TDA - EPP 438996650001-91 1776,00 

JP ASSISTENCIA MEDICA S/S 599511940001-53 1350,00 

TECNO4 PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP 41246690001-46 91,80 

VERBENNA FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA 7875400001-67 403,44 

SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA 592252680001-74 912,80 

PULIRE COMERCIAL LTDA 657910890001-05 16721,50 

PULIRE COMERCIAL LTDA 657910890001-05 8352,00 

MULTIFARMA COMERCIAL LTDA - ME 216813250001-57 561,60 

SAMTRONIC IND. E COM. LTDA. 584266280001-33 16900,00 

FARMARIN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. 586358300001-75 186,88 

FARMARIN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. 586358300001-75 1017,60 

FARMARIN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. 586358300001-75 900,00 

FARMARIN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. 586358300001-75 5606,40 

ECOLAB QUIMICA LTDA 5367720001-42 18064,58 

WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LT 43720200001-44 11800,00 

CBS MÉDICO CIENTIFICA COM. REPRESENTAÇÃO LTDA 487916850001-68 329,40 

LIFE BREATHING SERVIÇOS MEDICOS 246873120001-83 4887,30 

ANA LUCIA ALMEIDA ATAIDE 17338719500 265411820001-00 165,00 

OH · BRASIL - OXIGENOTERAPIA HIPERBARICA E ASSISTENCIA MEDIC 203024700001-17 29142,00 

BENEDITO MARTINS DE PAULA CUNHA EMBALAGENS 167263480001-09 1527,60 

BENEDITO MARTINS DE PAULA CUNHA EMBALAGENS 167263480001-09 238,90 

TARJA MEDICAMENTOS HOSPITALARES - EIRELI 265589920001-60 10585,00 

MANDUPLAST COM VARE ATAC DE EMB LTDAME 216845450001-34 4997,50 

RW MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 127504370001-21 395,78 

ROMAMED COMERCIAL EIRELI 22374940001-58 1175,00 

NEUPHARMA DISTRIBUICAO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA EP 214879270001-78 386,35 

ORTOMUNDI COMERCIO DE MATERIAIS MÉDICOS CIRURGICOS LTDA 108426870001-66 4053,12 

A.O. RODRIGUES IMPO.E EXPO. DE PESCADOS LTDA 252957310001-32 696,00 

BIOBASE IND COM LTDA 52168590001-56 1989,00 

ORTOS COM. PROD. MEDICOS HOSP. LTDA 675090750001-73 1126,10 

MULTIFARMA COMERCIAL LTDA - ME 216813250001-57 17472,00 

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 358204480213-03 185,00 

NOVA OPCAO DESCARTAVEIS EIRELI - EPP 261810440001-59 31076,10 

JONAS GOUDARD PARENTE 12320800719 227271650001-00 1211,52 

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 358204480213-03 2582,63 
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WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 358204480213-03 705,63 

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 358204480213-03 1300,27 

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 358204480213-03 222,00 

BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 327578240001-05 2000,00 

NEUPHARMA DISTRIBUICAO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA EP 214879270001-78 10056,50 

BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIRELI - ME 235864130001-03 1705,50 

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 358204480213-03 3260,21 

OPUSPAC INDUSTRIA E COMERCIO DE MAQUINAS LTDA 107807900001-29 924,20 

LIBEMA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA-EPP 45142070001-35 360,00 

PADARIA CONFEITARIA UMUARAMA LTDA 730484640001-41 2675,36 

PADARIA CON FEITARIA UMUARAMA LTDA 730484640001-41 2652,96 

BD DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA 193490090001-30 8410,00 

PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA - EPP 438996650001-91 380,00 

BIO COMPANY COM SERVIÇOS LTAD 640848580001-64 4010,00 

TTS TECNO TROLLEY SYSTEM LTDA 36851290001-79 642,60 

OCEAN PRODUTOS HOSPITALARES LTDA- EPP 103498850002-73 299,00 

MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA 313782880001-66 1584,30 

EAU - DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL EIRELI 293006930001-10 923,50 

FUTURA COM ÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES 82317340001-93 561,44 

VERBENNA FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA 7875400001-67 6400,00 

ATACADISTA KINGFOOD PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI 246998320001-06 452,15 

DISTRIB. DE PROD. ALIM. HERNANDES LTDA. 124468230001-24 339,80 

ASTRA FARMA COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 105719840001-14 803,15 

SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA 592252680001-74 18288,00 

FORTE ALI MENTOS COMERCIO E IMPORTACAO LTDA 214980770001-03 402,00 

ANBIOTON IMPORTADORA LTDA 112608460001-87 8078,00 

MULTIFARMA COMERCIAL LTDA - ME 216813250001-57 23793,00 

DUPATRI HOSPITALAR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 40278940007-50 3400,00 

SOMA/ SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 584 76300001-10 62,40 

SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 58476300001-10 1964,00 

SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 584 76300001-10 6250,00 

SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITA 112060990004-41 1109,34 

SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITA 112060990004-41 13353,00 

DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS CASTROPIL LTDA. 89612740003-10 4986,25 

NOVA MAXIMOS LTDA 126838880001-93 1089,90 

HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA 118726560001-10 2392,00 

FARMARIN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. 586358300001-75 12236,96 

PROFARMA SPECIAL TY S.A. 818878380007-36 4563,00 

SUPERM ED COM IMP DE PROD MED HOSPITA 112060990001-07 3636,00 

ELETROPAULO METROP. ELETRICIDADE DE SP 616952270001-93 114897,19 

COLÚMBIA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE DESCARTÁVEIS LTDA 63178320001-12 5180,24 

INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA 562159990008-17 737,50 

COI BARRA PROD. IMPORT. E EXPORT. LTDA 45286290002-40 3192,35 

SIST. DE SERV R.B QUALITY COM 81895870001-30 15260,71 

CMOL. CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA. 677291780004-91 1409,75 

CMOL. CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA. 677291780004-91 11738,40 

CM HOSPITALAR LTDA 124201640003-19 67311,00 

CRISTALIA PROD QUIM FARM L TOA 447346710001-51 22597,00 

CRISTALIA PROD QUIM FARM LTDA 447346710001-51 940,00 

WINDS MED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES L 296828860001-82 360,00 

LIQUIGÁS DISTRIBUIDORAS.A 608864130113-43 8637,74 

LIQUIGÁS DISTRIBUIDORAS.A 608864130113-43 3070,25 

EDNALDO SALGADO - ME 122831320001-57 196,80 

MAXX COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA EPP 205212780001-11 1152,96 

FORMULA PAULISTA MANIPULACAO E DROGARIA LTDA 114408280001-87 155,90 

TIM S/A 24214210006-26 1585,28 

M ICROSUTURE INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPOR 74157720001-33 1356,00 

PLAST JOIA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS EIRELI 480672430001-73 2212,60 



PLAST JOIA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS EIRELI 480672430001-73 4910,40 

BD DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA 193490090001-30 1630,00 

BD DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA 193490090001-30 4375,00 

BD DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA 193490090001-30 4075,00 

CRISPEL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL E DESCA 137932930001-53 1700,00 

CIRURGICA BONAPARTE LTDA 42281240001-80 1170,00 

BAXTER HOSPITALAR LTDA 493517860010-71 854,04 

HDL LOGISTICA HOSPITALAR L TDA 118726560001-10 400,00 

PROFORMULA QUIMIOTERAPICA LTDA 70286030001-40 5462,98 

ATACADAO DE EMBALAGENS SANTOS LTDA 90415320002-22 475,60 

CIRURGICA FERNANDES LTDA 614180420001-31 1020,00 

CIRURGICA FERNANDES LTDA 614180420001-31 21687,36 

CROOKES INTERMEDIACAO DE SERVICOS MEDICO$ LTDA 334433160001-07 121310,00 

CROOKES INTERMEDIACAO DE SERVICOS MEDICO$ LTDA 334433160001-07 21500,00 

ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 333991960001-98 6086,30 

CPS COM DE PLACAS DE SINALIZAÇÃO LTDA 88899780001-68 1134,00 

BENEDITO MARTINS DE PAULA CUNHA EMBALAGENS 167263480001-09 1335,00 

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 358204480213-03 296,00 

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 358204480213-03 1361,16 

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 358204480213-03 1263,27 

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 358204480213-03 74,00 

LIQUIGÁS DISTRIBUIDORAS.A 608864130113-43 6799,01 

RW MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA- 127504370001-21 406,84 

RW MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 127504370001-21 228,04 

RW MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 127504370001-21 1128,03 

RW MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 127504370001-21 367,62 

RW MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 127504370001-21 148,40 

RW MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA- 127504370001-21 364,16 

RW MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 127504370001-21 558,58 

RW MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA- 127504370001-21 183,81 

RW MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L TDA - 127504370001-21 311,40 

RW MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA- 127504370001-21 148,40 

FEMAG COM. DE PASTAS E SIST. ARQ. LTDA 39618920001-85 3320,00 

FEMAG COM. DE PASTAS E SIST. ARQ. LTDA 39618920001-85 320,00 

ORTOMUNDI COMERCIO DE MATERIAIS MÉDICOS CIRURGICOS LTDA 108426870001-66 1054,91 

STOCK MED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA EPP 206508620001-77 59500,00 

STOCK MED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA EPP 206508620001-77 59500,00 

LIBEMA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA-EPP 45142070001-35 240,00 

MAQUET DO BRASIL EQUIP. MÉDICOS LTDA 60281370001-30 3910,24 

MEDIMPORT COM. PROD. HOSPITALARES 34343340001-61 1224,00 

MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA 313782880001-66 504,58 

VERBENNA FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA 7875400001-67 210,00 

ACERTTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA 130619490001-43 1151,64 

ACERTTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA 130619490001-43 984,04 

ACERTTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA 130619490001-43 999,86 

MULTIFARMA COMERCIAL LTDA - ME 216813250001-5 7 19467,00 

DUPATRI HOSPITALAR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 40278940007-50 8250,00 

DUPATRI HOSPITALAR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 40278940007-50 892,95 

SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO$ E HOSPITA 112060990004-41 572,50 

CRISMED COMERCIAL HOSP. LTDA. 41928760001-38 492,48 

LABORATORIOS B BRAUN S/ A 316732540010-95 3972,90 

LABORATORIOS B BRAUN S/A 316732540010-95 5605,80 

BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA 438547770001-26 228,24 

CIRURGICA FERNANDES LTDA 614180420001-31 7327,25 

CIRURGICA FERNANDES LTDA 614180420001-31 787,50 

51ST. DE SERV R.B QUALITY COM 81895870001-30 443,10 

CMOL. CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA. 677291780004-91 58217,60 

CMOL. CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA. 677291780004-91 27888,20 
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SOLIDA SAUDE SERVICOS MEDICO$ LTDA 310036540002-83 93939,46 

SOLIDA SAUDE SERVICOS MEDICOS LTOA 310036540002-83 419267,20 

BORTOLO SERVICOS MEDICO$ S/S LTDA- ME 247611690001-22 6000,00 

ONCOSETTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 336089370001-01 4750,00 

BD DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA 193490090002-11 5454,00 

ARJO BRASIL EQUIPAMENTOS MEDICO$ LTDA 289976320001-90 13033,57 

PROTECTING BRAINS & SAVING FUTURES SISTEMAS E DIAGNÓSTICOS 289051430001-61 40000,00 

PROTECTING BRAINS & SAVING FUTURES SISTEMAS E DIAGNÓSTICOS 289051430001-61 40000,00 

BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTOA 327578240001-05 7776,00 

MAIA DOS ANJOS DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI LTDA EPP 201922750001-81 1819,20 

MAIA DOS ANJOS DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI LTOA EPP 201922750001-81 1041,80 

MAIA DOS ANJOS DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI LTDA EPP 201922750001-81 1158,20 

MAIA DOS ANJOS DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI LTDA EPP 201922750001-81 808,20 

LUIMED COMERCIO OE PRODUTOS HOSPITALARES LTOA EPP 90003480002-34 2479,20 

LUIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTOA EPP 90003480002-34 6006,42 

LUIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTOA EPP 90003480002-34 476,00 

LUIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTOA EPP 90003480002-34 782,50 

LONDRES DISTRIBUIDORA DE PRODUTO ALIMENT 70349470001-62 460,00 

LONDRES DISTRIBUIDORA DE PRODUTO ALIMENT 70349470001-62 460,00 

ECO DIAGNOSTICA L TOA - EPP 146331540002-06 1600,00 

CRISPEL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL E DESCA 137932930001-53 476,00 

EXPRESSMEDICAL COM.ATAC. E VAREJISTA 107619320001-00 1821,65 

EXPRESSMEDICAL COM.ATAC. E VAREJISTA 107619320001-00 580,00 

EXPRESSMEDICAL COM.ATAC. E VAREJISTA 107619320001-00 899,00 

OCEAN PRODUTOS HOSPITALARES L TOA - EPP 103498850002-73 8975,04 

OCEAN PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP 103498850002-73 1196,00 

EAU - DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL EIRELI 293006930001-10 1000,00 

ENGEFOOD EQUIP. ENG. E REPRE. LTDA 665354770001-80 1168,00 

ASTRA FARMA COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 105719840001-14 10327,00 

SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA 592252680001-74 10950,00 

SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA 592252680001-74 7300,00 

DUPATRI HOSPITALAR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 402 78940007-50 2357,50 

DUPATRI HOSPITALAR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 40278940007-50 1353,00 

DUPATRI HOSPITALAR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 40278940007-50 5156,40 

SCANSOURCE BRASIL DISTRIBUIDORA DE TECNO 56076570010-26 2604,00 

SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITA 112060990004-41 881,52 

SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITA 112060990004-41 2927,67 

LUIMED COM. PROD. HOSP. LTDA-ME 90003480001-53 2200,00 

SAO JOAO ALIMENTOS LTDA 568143950001-10 907,18 

CECILIA TSUYACO ARAKI SILVA- EIRELI 23572050001-54 541,50 

CECILIA TSUYACO ARAKI SILVA - EIRELI 23572050001-54 275,80 

CECILIA TSUYACO ARAKI SILVA - EIRELI 23572050001-54 327,75 

CECILIA TSUYACO ARAKI SILVA- EIRELI 23572050001-54 397,80 

BB DISTRIBUIDORA DE CARNES LTDA 433816720001-05 1236,00 

88 DISTRIBUIDORA DE CARNES LTDA 433816720001-05 412,00 

LATICINIOS LUSO BRASILEIRO LIMITADA 726817940001-07 326,00 

SUPERMED COM IMP DE PROD MED HOSPITA 112060990001-07 5227,20 

CBS MÉDICO CIENTIFICA COM. REPRESENTAÇÃO LTDA 487916850001-68 3034,64 

CBS MÉDICO CIENTIFICA COM. REPRESENTAÇÃO LTDA 487916850001-68 457,42 

DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO 40278940003-26 2002,00 

CIRURGICA FERNANDES LTDA 614180420001-31 3745,56 

CIRURGICA FERNANDES LTOA 614180420001-31 4994,36 

CIRURGICA FERNANDES LTDA 614180420001-31 259,00 

CIRURGICA FERNANDES LTDA 614180420001-31 610,15 

CIRURGICA FERNANDES LTDA 614180420001-31 26647,85 

CMOL. CIRURGICA RIOCLARENSE LTOA. 677291780004-91 998,14 

MEDICSYS DO BRASIL SISTEMAS E INFORMAÇÃO L TOA 715281370001-61 600,82 

MEDICSYS DO BRASIL SISTEMAS E INFORMAÇÃO LTDA 715281370001-61 853,11 
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NEPHROSYS SUPORTE E MANUTENCAO COMPUTACIONAL LTDA 

DEL REY COMBUSTIVEIS LTDA 

MEDICAL FRANCO MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS E HOSPITAL 

MEDICAL FRANCO MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS E HOSPITAL 

MEDICAL FRANCO MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS E HOSPITAL 

MEDICAL FRANCO MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS M ÉDICOS E HOSPITAL 

MEDICAL FRANCO MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS E HOSPITAL 

MEDICAL FRANCO MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS E HOSPITAL 

MEDICAL FRANCO MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS E HOSPITAL 

SECTA SYSTEM PROJETOS E SERVICOS EIRELI 

SECTA SYSTEM PROJETOS E SERVICOS EIRELI 

ANDRE LUIZ KRIECHLE POTIENS - ME 

POLI TEX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 

LIQUIGÁS DISTRIBUIDORAS.A 

RW MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA -

RW MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA -

RW MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA -

RW MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA -

RW MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA -

RW MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA -

BELIVE M EDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

POLO CIRURGICO LTDA ME 

POLO CIRURGICO LTDA ME 

HYPER DESCARTAVEIS LTDA 

W ENERGY SOLUCOES PARA ECONOMIA DE ENERGIA E AGUA LTDA 

PLAST JOIA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS EIRELI 

MAIA DOS ANJOS DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI LTDA EPP 

DEJAMARO INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA 

LABORATORIOS B BRAUN SA 

ALIANCA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA- EPP 

ALIANCA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA- EPP 

BELA PESCA DISTRIBUIDORA DE PESCADOS LTDA 

PHOENIX COMERCIAL ELÉTRICA LTDA 

PHOENIX COMERCIAL ELÉTRICA LTDA 

ML COMERCIO IMP. E EXP. DE MAT. MEDICO 

TECN04 PRODUTOS HOSPITALARES L TOA EPP 

THYSSENKRUPP ELEVADORES S/ A 
THYSSENKRUPP ELEVADORES S/A 

THYSSENKRUPP ELEVADORES S/ A 

THYSSENKRUPP ELEVADORES S/ A 

DE PAULI COM. REPR. IMPORT. E EXPORTAÇÃO 

DRAGER INDUSTRIA E COMERCIO L TOA. 

ZAMMI INSTRUMENTAL LTDA 

BIOMEDICAL EQUIP. E PROD. MED. CIRURGICO LTDA 

DUPATRI HOSPITALAR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 

COMERCIAL 3 ALBE LTDA 

MEDCORP HOSPITALAR LTDA 
HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA 

CECILIA TSUYACO ARAKI SILVA- EIRELI 

PIRACICABA CARNES E DERIVADOS LTDA 

FOOD CENTER ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA. 

FOOD CENTER ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA. 
FOOD CENTER ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA. 

MULTIMEAT IND. E COM. LTDA 
GLOBOMED COML. LTDA 

GLOBOMED COMERCIAL LTDA. 

ESPACIAL SUPRIM DE ESCRIT E INFOR LTDA 

CBS MÉDICO CIENTIFICA COM. REPRESENTAÇÃO LTDA 

144190360001-19 

505243880001-06 
268341130001-86 

268341130001-86 

268341130001-86 

268341130001-86 

268341130001-86 

268341130001-86 

268341130001-86 

217075120001-62 

217075120001-62 

224151060001-99 

3553080001-50 

608864130113-43 

127504370001-21 

127504370001-21 

127504370001-21 
127504370001-21 

127504370001-21 

127504370001-21 

327578240001-05 

83239510001-03 

83239510001-03 

174718400001-35 

143134920001-80 

480672430001-73 

201922750001-81 

276080370001-53 

316732540001-02 

146811250001-39 

146811250001-39 

207538620001-00 

434805730001-72 

434805730001-72 

49098480002-70 

41246690001-46 

903478400047-09 

9034 7840004 7-09 

903478400047-09 

9034 7840004 7-09 

39511400001-33 

2535 7070001-28 

304508030001-09 
519436450001-07 

40278940007-50 

744000520001-91 

676305410001-74 

118726560001-10 
23572050001-54 

112290820001-67 

222996460001-54 

222996460001-54 

222996460001-54 

639751550001-63 
6378250002-00 

6378250001-11 

537001590001-85 
487916850001-68 

1Ai1:JO\!ibA Hl11=$ll-r­
écnlce 

. 2 99 

1346,09 

635,79 

1660,00 

1660,00 

1660,00 

2100,00 

1740,00 

1530,00 

2350,00 

3000,00 

1800,00 

775,00 

11755,74 

3010,95 

228,04 
1054,91 

163,74 

459,06 

675,76 

427,90 

1360,00 

5655,00 

849,60 

873,90 

20517,93 

3054,20 
447,80 

2649,00 

10030,00 

1285,00 

4940,00 

1392,00 

520,80 
6197,25 

868,92 
1332,00 

5740,89 

5740,89 

5740,89 

5740,89 

1419,00 

954,18 

2322,20 

11499,80 

710,01 

6600,00 

1829,16 
2850,00 

630,50 

2555,40 

2416,79 

4367,73 
498-4,58 

998,53 
926,26 
324,50 

614,43 

537,53 
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CBS MÉDICO CIENTIFICA COM. REPRESENTAÇÃO LTDA 487916850001-68 2186,25 

CBS MÉDICO CIENTIFICA COM. REPRESENTAÇÃO LTDA 487916850001-68 12238,58 

DOMICILI INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 26684580001-49 2752,50 

JBS SA 29162650236-15 1520,89 

ODONTOPREV S.A. 581191990001-51 4272,48 

JM MED COMÉRCIO DE PRODS. HOSPITALARES LTDA 310680040001-35 3600,00 

ART 2000 GRAFICA LTDA - ME 4472990001-27 286,00 

TIM S/A 24214210006-26 171,05 

LUIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP 90003480002-34 6600,00 

LUIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP 90003480002-34 5280,00 

VIVER SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA-ME 156520290001-25 5800,00 

DEJAMARO IND. E COM. DE PROD. MED. LTA 276080370001-53 11700,00 

DEJAMARO INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA 276080370001-53 11700,00 

M.N.P. CUSTÓDIO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 34029790001-12 3044,58 

WHITE MARTINS GASES IND. LTDA 358204480098-69 4800,00 

ML COMERCIO IMP. E EXP. DE MAT. MEDICO 49098480002-70 842,52 

OCEAN PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP 103498850002-73 330,00 

MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA 313782880001-66 536,00 

MEDICOR PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 725685870001-40 1750,00 

BIOLINE FIOS CIRÚRGICOS LTDA 378444 790001-52 7654,08 

MP COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA 658319430001-01 900,00 

DUPATRI HOSPITALAR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 40278940007-50 356,00 

DUPATRI HOSPITALAR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 40278940007-50 12444,54 

SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 58476300001-10 4086,16 

SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITA 112060990004-41 9088,00 

SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITA 112060990004-41 1098,10 

MEDI HOUSE IND. COM. PROD. CIR. E HOSP. LTDA 489392760001-66 4000,00 

DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS CASTROPIL LTDA. 89612740003-10 5315,80 

MOGAMI IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 502470710001-61 1200,24 

MOGAMI IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 502470710001-61 3984,00 

MOGAMI IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 502470710001-61 1992,00 

ECOLAB QUIMICA LTDA 5367720001-42 7395,98 

PAPEL, PLASTICO ITUPEVA LTDA 132543140001-62 37507,40 

PAPEL, PLASTICO ITUPEVA LTDA 132543140001-62 37507,40 

CIRURGICA FERNANDES LTDA 614180420001-31 548,21 

CIRURGICA FERNANDES LTDA 614180420001-31 6291,00 

CMOL. CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA. 677291780004-91 515,07 

CRISTALIA PROD QUIM FARM LTDA 447346710001-51 3900,00 

RW MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 127504370001-21 1910,00 

SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS DE INOVAÇÃO LTDA 107444040001-43 93274,11 

GABRIEL HENRIQUE STRAZZA VALENTINO VIANA 476007558 299785280001-11 1100,00 

NOVA OPCAO HOSPITALAR COM ERCIAL LTDA- ME 191403430001-80 490,00 

RW MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA- 127504370001-21 1810,00 

RW MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 127504370001-21 1210,00 

RW MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 127504370001-21 487,03 

RW MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 127504370001-21 1892,78 

BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 327578240001-05 2419,20 

ROMAMED COMERCIAL EIRELI 22374940001-58 1555,00 

MAIA DOS ANJOS DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI LTDA EPP 201922750001-81 1511,50 

ORTOMUNDI COMERCIO DE MATERIAIS MÉDICOS CIRURGICOS LTDA 108426870001-66 4053,12 

HDL LOGISTICA HOSPITALAR L TOA 118726560001-10 2468,00 

NOVA HOSPITALAR COMERCIAL E IMPORTADORA EIRELI-ME 210364170001-84 900,00 

PRECISION COMERCIAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICO HOSPITA 304614420001-04 582,00 

FAWAY TI SOLUTIONS EIRELI 81833730001-57 322,50 

G A R DE LUCENA - EPP 206846730001-15 1593,70 

BIOBASE IND COM L TOA 52168590001-56 2653,20 

EXPRESSMEDICAL COM.ATAC. E VAREJISTA 107619320001-00 899,00 

CIRURGICA BONAPARTE LTDA 42281240001-80 255,00 
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MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA 313782880001-66 627,19 

NATBIO IMPORTADORA LTDA- EPP 126718800001-07 3194,38 

NATBIO IMPORTADORA LTDA- EPP 126718800001-07 3631,60 

GCE COMERCIO INTERNACIONAL DE PAPEIS LTDA 80481530001-10 9450,00 

GCE COMERCIO INTERNACIONAL DE PAPEIS LTDA 80481530001-10 5400,00 

CARDIOLAINE COM. MATERIAL HOSPITALAR LTD 128698380002-86 816,48 

CARDIOLAINE COM. MATERIAL HOSPITALAR LTD 128698380002-86 116,48 

CARDIOLAINE COM. MATERIAL HOSPITALAR LTD 128698380002-86 1909,21 

CARDIOLAINE COM. MATERIAL HOSPITALAR LTD 128698380002-86 416,48 

CARDIOLAINE COM. MATERIAL HOSPITALAR LTD 128698380002-86 516,48 

CARDIOLAINE COM. MATERIAL HOSPITALAR LTD 128698380002-86 1214,62 

ACERTTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA 130619490001-43 1634,73 

ACERTTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR L TOA 130619490001-43 1151,64 

ACERTTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA 130619490001-43 984,04 

ACERTTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA 130619490001-43 984,04 

ACERTTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA 130619490001-43 1036,61 

ZAMMI INSTRUMENTAL LTDA 304508030001-09 856,00 

ZAMMI INSTRUMENTAL L TOA 304508030001-09 1170,00 

ANBIOTON IMPORTADORA LTDA 112608460001-87 4600,00 

NUTRI! LIFFE COM. E REPRES. LTDA 1797 4540001-06 2630,15 

NUTRI! LIFFE COM. E REPRES. LTDA 17974540001-06 3019,75 

NUTRI! LIFFE COM. E REPRES. LTDA 17974540001-06 782,34 

NUTRII LIFFE COM. E REPRES. LTDA 17974540001-06 782,34 

NUTRII LIFFE COM. E REPRES. LTDA 17974540001-06 1491,60 

SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 58476300001-10 924,00 

SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 58476300001-10 1039,56 

SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITA 112060990004-41 816,97 

SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITA 112060990004-41 4702,13 

MEDI HOUSE IND. COM. PROD. CIR. E HOSP. LTDA 489392760001-66 29707,53 

COPOLFOOD COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 127999860001-90 1162,00 

MEDCORP HOSPITALAR LTDA 676305410001-74 4780,00 

CECILIA TSUYACO ARAKI SILVA - EIRELI 23572050001-54 263,00 

CECILIA TSUYACO ARAKI SILVA- EIRELI 23572050001-54 680,00 

CECILIA TSUYACO ARAKI SILVA- EIRELI 23572050001-54 528,05 

PIRACICABA CARNES E DERIVADOS LTDA 112290820001-67 1070,00 

MULTIMEAT IND. E COM. LTDA 639751550001-63 2718,26 

MULTIMEAT IND. E COM. LTDA 639751550001-63 1085,00 

GLOBOMED COML. LTDA 6378250002-00 1080,30 

GLOBOMED COMERCIAL LTDA. 6378250001-11 9685,00 

SUPERMED COM IMP DE PROD MED HOSPITA 112060990001-07 783,66 

ECOLAB QUIMICA LTDA 5367720001-42 3858,52 

WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LT 43720200001-44 23600,00 

MULTIFRANGOS COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA- ME 93135740001-94 1009,62 

MULTIFRANGOS COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA- ME 93135740001-94 560,46 

MULTIFRANGOS COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA- ME 93135740001-94 1418,40 

INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA 562159990008-17 629,54 

E. TAMUSSINO E CIA LTDA 331000820002-86 1890,00 

E. TAMUSSINO E CIA LTDA 331000820002-86 900,00 

E. TAMUSSINO E CIA LTDA 331000820002-86 2890,00 

DATASUPRI BRASIL INFORMATICA LTDA 44791370001-21 647,89 

CBS MÉDICO CIENTIFICA COM. REPRESENTAÇÃO LTDA 487916850001-68 1225,00 

IDEAL FIT CONFECCOES LTDA 326136650001-67 11250,00 

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 358204480213-03 296,00 

VCA MARCAS EQUIPAMENTOS DE PROTECAO EIRELI 296664220001-82 1337,30 

MUNDYJAF 5107260001-74 3692,25 

SWR MANUTENCAO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA- ME 178182440001-89 4660,00 

SWR MANUTENCAO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA- ME 178182440001-89 4660,00 

SWR MANUTENCAO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME 178182440001-89 4660,00 
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PAULITECNICA COM.E ASSISTENCIA TEC.DE BALANCAS LTDA - ME 61564 7790001-62 570,00 

WH ITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 358204480213-03 111,00 

JONAS GOUDARD PARENTE 12320800719 227271650001-00 4036,92 

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 358204480213-03 2996,21 

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 358204480213-03 9987,37 

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 358204480213-03 1337,27 

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 358204480213-03 1864,13 

WHITE MARTI NS GASES INDUSTRIAIS LTDA 358204480213-03 108,60 

WHITE MARTI NS GASES INDUSTRIAIS LTDA 358204480213-03 1509,16 

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 358204480213-03 6169,49 

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 358204480213-03 742,63 

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 358204480213-03 296,00 

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 358204480213-03 705,63 

LIQUIGÁS DISTRIBUIDORAS.A 608864130113-43 6735,93 

WHITE MARTINS GASES IND. LTDA 358204480098-69 5773,99 

SEROPLAST IND E COM DE PROD. HOSPITALARES LTDA-ME 235967330001-36 3040,00 

RW MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 127504370001-21 924,78 

RW MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 127504370001-21 1180,00 

WHITE MARTINS GASES IND. LTDA 358204480098-69 5591,95 

MAQUIGERAL ENERGIA INDUSTRIA E COMERCIO DE MAQUINAS LTDA. 51983190019-16 770,80 

ROMAMED COMERCIAL EIRELI 22374940001-58 1485,34 

NEUPHARMA DISTRIBUICAO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA EP 214879270001-78 424,00 

EUROPRO COMERCIAL LTDA 239788140001-09 3936,36 

RIMA MERCANTIL LTDA 307629810001-75 848,30 

EUROPRO COMERCIAL LTDA 239788140001-09 3095,37 

EUROPRO COMERCIAL LTDA 239788140001-09 3699,74 

BELA PESCA DISTRIBUIDORA DE PESCADOS LTDA 207538620001-00 696,00 

BELA PESCA DISTRIBUIDORA DE PESCADOS LTDA 207538620001-00 812,00 

G A R DE LUCENA - EPP 206846730001-15 310,55 

G A R DE LUCENA - EPP 206846730001-15 861,35 

PHOENIX COMERCIAL ELÉTRICA LTDA 434805730001-72 520,80 

WHITE MARTI NS GASES INDUSTRIAIS LTDA 358204480213-03 134,66 

GE HEALTHCARE BRA. C. SERV. EQ. MED. HOSP. LTDA 293720001-40 2400,00 

ARENA SUPRIMENTOS MÉDICOS COMERCIAL IMPORTADORA E 95729770001-58 499,44 

NATBIO IMPORTADORA LTDA - EPP 126718800001-07 3731,98 

DISTRIB. DE PROD. ALIM. HERNANDES LTDA. 124468230001-24 432,60 

PROTEC EXPORT IND, COM, IMP E EXP DE EQUIP MÉDICOS 62074410001-45 988,20 

DUPATRI HOSPITALAR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 40278940007-50 2310,00 

DUPATRI HOSPITALAR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 40278940007-50 547,36 

NUTRI! LIFFE COM. E REPRES. LTDA 1797 4540001-06 782,34 

FOOD CENTER ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA. 222996460001-54 3482,91 

FOOD CENTER ALIMENTOS E BEBIDAS L TOA. 222996460001-54 1169,96 

MULTIMEAT IND. E COM. LTDA 639751550001-63 1116,57 

E. TAMUSSINO E CIA LTDA 331000820002-86 950,00 

CBS MÉDICO CIENTIFICA COM. REPRESENTAÇÃO LTDA 487916850001-68 329,40 

DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO 40278940003-26 855,20 

CRISTALIA PROD QUIM FARM LTDA 447346710001-51 10904,00 

CRISTALIA PROD QUIM FARM LTDA 447346710001-51 5500,00 

CRISTALIA PROD QUIM FARM LTDA 447346710001-51 3600,00 

AMIL ASSISTÊNCIA MÉDICA INTERNACIONAL S/ A 293091270001-79 11417,17 

AMIL ASSISTÊNCIA MÉDICA INTERNACIONAL S/ A 293091270001-79 1554,43 

AMIL ASSISTÊNCIA MÉDICA INTERNACIONAL S/ A 293091270001-79 3647,29 

ANA LUCIA ALMEIDA ATAI DE 17338719500 265411820001-00 330,00 

TELEFONICA BRASI L S/A. 255815 70001-62 53,40 

DOTCOM-LOCACAO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 71488530001-14 733,33 

TELEFONICA BRASIL S/A. 25581570001-62 1867,93 

BRC SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 116989300001-87 7000,00 

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 358204480213-03 148,00 
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LOCAWEB SERVIÇOS DE INTERNET S.A. 

PRECISION COMERCIAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICO HOSPITA 

ALIANCA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - EPP 
JFKAS MAT. DE ESCRITORIO EQUIPAMENTOS E SUP. DE INFORMATICA 

JFKAS MAT. DE ESCRITORIO EQUIPAMENTOS E SUP. DE INFORMATICA 

FARMATER MEDICAMENTOS LTDA 

LONDRES DISTRIBUIDORA DE PRODUTO ALIMENT 

TIM S/A 
EXPRESSMEDICAL COM.ATAC. E VAREJISTA 

EAU - DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL EIRELI 

EAU - DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL EIRELI 

ASTRA FARMA COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 

FORTE ALIMENTOS COMERCIO E IMPORTACAO LTDA 

ANBIOTON IMPORTADORA LTDA 

HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA 

CECILIA TSUYACO ARAKI SILVA - EIRELI 

CECILIA TSUYACO ARAKI SILVA - EIRELI 

CECILIA TSUYACO ARAKI SILVA- EIRELI 

FOOD CENTER ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA. 

MULTIFRANGOS COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA- ME 

CBS MÉDICO CIENTIFICA COM. REPRESENTAÇÃO LTDA 

CBS MÉDICO CIENTIFICA COM. REPRESENTAÇÃO LTDA 

CIRURGICA FERNANDES LTDA 

CRISTALIA PROD QUIM FARM LTDA 

PITCONTE CALCULO$ TRABALHISTICOS- EIRELI 

FIBRATECH INTERNET DE ALTA VELOCIDADE L TDA 

ART 2000 GRAFICA LTDA- ME 
P.R.H PROD CIRURG MEDICOS HOSP IMPORTE EXPOR EIRELI 

PRO HEALTH DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME 

BELLAMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 

WCA IND. E COM. ETIQUETAS LTDA 

FORMULA PAULISTA MANIPULACAO E DROGARIA LTDA 

BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

POLO CIRURGICO LTDA ME 

STAREX REMOÇÕES E SERVIÇOS MEDICOS LTDA. · ME 

STAREX REMOÇÕES E SERVIÇOS MEDICOS LTDA. - ME 

FEMAG COM. DE PASTAS E SIST. ARQ. LTDA 

HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA 
PRECISION COMERCIAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICO HOSPITA 

DEJAMARO INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA 

RIMA MERCANTIL LTDA 
GE HEALTHCARE BRA. C. SERV. EQ. MED. HOSP. LTDA 

MGMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 

EXPRESSMEDICAL COM.ATAC. E VAREJISTA 
TECN04 PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP 

DRAGER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. 

FUTURA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES 
ASTRA FARMA COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 

ANBIOTON IMPORTADORA LTDA 
DUPATRI HOSPITALAR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 

DUPATRI HOSPITALAR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 

DUPATRI HOSPITALAR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 

SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

KONIMAGEM COMERCIAL LTDA 

SAMTRONIC IND. E COM. LTDA. 

FARMARIN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. 

23518770001-52 

304614420001-04 

146811250001-39 

44048460001-48 
44048460001-48 

43425950002-03 

70349470001-62 

24214210006-26 

107619320001-00 

293006930001-10 

293006930001-10 

105719840001-14 

214980770001-03 

112608460001-87 

118726560001-10 

235 72050001-54 

235 72050001-54 

23572050001-54 

222996460001-54 
93135740001-94 

487916850001-68 

487916850001-68 

614180420001-31 

447346710001-51 

305072100001-31 

277829500001-71 

4472990001-27 

252508110001-71 

198057890001-86 

314981200001-94 

105996180001-73 

114408280001-87 

327578240001-05 

327578240001-05 

327578240001-05 

83239510001-03 

107188750001-87 

107188750001-87 

39618920001-85 

118726560001-10 

304614420001-04 

276080370001-53 

307629810001-75 

293720001-40 

172173640001-20 

107619320001-00 

41246690001-46 

25357070001-28 

82317340001-93 

105719840001-14 

112608460001-87 

40278940007-50 
40278940007-50 

40278940007-50 

58476300001-10 
585983680001-83 

584266280001-33 

586358300001-75 

. 
P t1Hê ll·>-­
~8Cl'ilCa 

C~M: 8 2 299 

281,67 

6000,00 

15500,00 

144,60 
220,97 
797,94 

460,00 

347,56 

512,20 

923,50 

1010,50 

102744,35 

3015,00 

1825,60 

1056,00 

360,00 

618,30 

318,25 

1150,68 

934,76 

128,40 

957,20 

600,00 

5370,00 

300,00 

500,00 

899,20 
29200,00 

1000,00 

1085,00 

6227,78 

397,50 

7776,00 

11664,00 

29510,10 

1037,40 

45850,00 
25276,96 

770,00 

500,00 

1109,26 

10500,00 

1449,20 

10800,00 

27284,00 

899,00 
535,50 

5598,52 

2167,22 

3766,52 

4993,01 

10000,00 

642,00 

1972,09 
5726,54 

348,78 

5200,00 

7814,40 
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MOGAMI IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 502470710001-61 255,60 

SUPERMED COM IMP DE PROD MED HOSPITA 112060990001-07 19777,91 

PROFORMULA QUIMIOTERAPICA LTDA 70286030001-40 3354,78 

HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALAR 269219080002-02 6016,40 

HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALAR 269219080002-02 740,79 

CBS MÉDICO CIENTIFICA COM. REPRESENTAÇÃO LTDA 487916850001-68 397,48 

CBS MÉDICO CIENTIFICA COM. REPRESENTAÇÃO LTDA 487916850001-68 8216,63 

DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO 40278940003-26 1501,10 

DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO 40278940003-26 1192,80 

DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO 40278940003-26 1710,40 

DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO 40278940003-26 1697,55 

OSIELJOSE FILHO 288670290001-94 171,00 

NEC LATIN AMERICA S.A. 490744120001-65 9584,30 

BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIRELI - ME 235864130001-03 549,00 

STOCK MED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA EPP 206508620001-77 53000,00 

LIBEMA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA-EPP 45142070001-35 210,00 

WHITE MARTINS GASES IND. LTDA 358204480098-69 4800,00 

DBS IND.E COM.LTDA 52105560001-26 999,60 

MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA 313782880001-66 476,55 

MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA 313782880001-66 2580,26 

DOBBER COM REP L TOA 527308500001-49 3920.00 

DUPATRI HOSPITALAR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 40278940007-50 1552,50 

DUPATRI HOSPITALAR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 40278940007-50 258,00 

DUPATRI HOSPITALAR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 40278940007-50 642,00 

JP INDUSTRIA FARMACEUTICA S/A 559720870001-50 4332, 25 

SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITA 112060990004-41 5687,84 

HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA 118726560001-10 220,00 

FARMARIN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. 586358300001-75 2850,00 

ECOLAB QUIMICA LTDA 5367720001-42 3858,52 

DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO 40278940003-26 2955,00 

CRISTALIA PROD QUIM FARM LTDA 44 7346710001-51 280,00 

STAREX REMOÇÕES E SERVIÇOS MEDICOS LTDA. - ME 107188750001-87 110119,20 

AUTENTICA MEDICAL IMPORTAÇÃO COMÉRCIO SERVIÇOS LTDA ME 181924960001-08 2996,00 

MARCELO HIDEKI OKANO INFORMATICA 75036360001-03 630,00 

WINSERVICE SOLUTION INFORMATICA EIRELI 25980050001-93 11033,05 

FOOD SAFETY SOL. EM QUALID. E SEGURANÇA 52537910001-85 1440,00 

PRO HEALTH DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME 198057890001-86 3120,00 

PR- PREST.DE SERV. FATURAM. HOSP. LTDA 536894020001-01 15000,00 

RW MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA • 127504370001-21 1128,03 

RW MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 127504370001-21 1400,00 

RW MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPJTALARES LTDA - 127504370001-21 1892,78 

RW MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA- 127504370001-21 459,54 

RW MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA · 127504370001-21 315,24 

RW MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 127504370001-21 1054,91 

RW MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 127504370001-21 1054,91 

RW MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 127504370001-21 440,26 

RW MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA • 127504370001-21 367,62 

RW MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA- 127504370001-21 228,04 

EPPOLIX TRATAMENTO DE RESIDUOS ESPECIAIS LTDA 41489210001-57 23527,98 

MAIA DOS ANJOS DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI LTDA EPP 201922750001-81 1058,20 

MAIA DOS ANJOS DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI LTDA EPP 201922750001-81 2670,50 

MAIA DOS ANJOS DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI LTDA EPP 201922750001-81 1424,00 

MAIA DOS ANJOS DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI LTDA EPP 201922750001-81 3748,80 

NEUPHARMA DISTRIBUICAO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA EP 214879270001-78 695,00 

ORTOMUNDI COMERCIO DE MATERIAIS MÉDICOS CIRURGICOS LTDA 108426870001-66 1054,91 

LUIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP 90003480002-34 547,50 

LUIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP 90003480002-34 2745,60 

TATIANA REGINA FERREIRA LOPES 127294720001-69 20250,00 
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PRECISION COMERCIAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICO HOSPITA 
OPUSPAC INDUSTRIA E COMERCIO DE MAQUINAS LTDA 

PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA- EPP 

PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS L TOA - EPP 

MGMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 

DBS IND.E COM.LTDA 

EXPRESSMEDICAL COM.ATAC. E VAREJISTA 

EXPRESSMEDICAL COM.ATAC. E VAREJISTA 

MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA 

MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA 
EAU - DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL EIRELI 

EAU - DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL EIRELI 

NATBIO IMPORTADORA LTDA - EPP 

FIBRATECH INTERNET DE ALTA VELOCIDADE LTDA 

ARK TEC GUARDA DE DOCUMENTOS S/A 
FORTE ALIMENTOS COMERCIO E IMPORTACAO LTDA 

CONDE MERCANTIL COMERCIO DE FRIOS EIRELI 

CONDE MERCANTIL COMERCIO DE FRIOS EIRELI 

NUTRII LIFFE COM. E REPRES. LTDA 

NUTRII LIFFE COM. E REPRES. LTDA 

TROPICAL LIFE COMERCIAL LTDA 
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITA 

SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITA 

SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITA 

SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITA 

MEDI HOUSE IND. COM. PROD. CIR. E HOSP. LTDA 

MEDI HOUSE IND. COM. PROD. CIR. E HOSP. LTDA 

ELFA MEDICAMENTOS LTDA 

ELFA MEDICAMENTOS LTDA 

ELFA MEDICAMENTOS LTDA 

DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS CASTROPIL LTDA. 

HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA 

CECILIA TSUYACO ARAKI SILVA- EIRELI 
CECILIA TSUYACO ARAKI SILVA- EIRELI 

CECILIA TSUYACO ARAKI SILVA - EIRELI 
BB DISTRIBUIDORA DE CARNES L TDA 

PIRACICABA CARNES E DERIVADOS LTDA 

FOOD CENTER ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA. 

FOOD CENTER ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA. 

ARK TEC GUARDA DE DOCUMENTOS S/A 

MULTIM EAT IND. E COM. LTDA 

GLOBOMED COML. LTDA 

GLOBOMED COML. LTDA 

GLOBOMED COMERCIAL LTDA. 

GLOBOMED COMERCIAL LTDA. 

SUPERMED COM IMP DE PROD MED HOSPITA 

COMERCIAL CIRURGICA RIO CLARENSE LTDA 

PROFORMULA QUIM IOTERAPICA LTDA 

DATASUPRI BRASIL INFORMATICA LTDA 

CBS MÉDICO CIENTIFICA COM. REPRESENTAÇÃO LTDA 

CIRURGICA FERNANDES LTDA 

CIRU RGICA FERNANDES LTDA 

CMOL. CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA. 

CRISTALIA PROD QUIM FARM LTDA 
CRISTALIA PROD QUIM FARM LTDA 

FESTPAN ALIMENTOS IMP E EXP LTDA 

MEDICSYS DO BRASIL SISTEMAS E INFORMAÇÃO LTDA 

MULTI PLANTAS COMERCIO E JARDINAGENS LTDA 

304614420001-04 
107807900001-29 
438996650001-91 

438996650001-91 

172173640001-20 
52105560001-26 

107619320001-00 

107619320001-00 

313782880001-66 

313782880001-66 
293006930001-10 
293006930001-10 
126718800001-07 
277829500001-71 

656898950001-69 
214980770001-03 

2862960001-59 

2862960001-59 
1797 4540001-06 

17974540001-06 
45542840001-19 

112060990004-41 
112060990004-41 

112060990004-41 
112060990004-41 
489392760001-66 
489392760001-66 

90531340001-45 

90531340001-45 
90531340001-45 

89612740003-10 
118726560001-10 

23572050001-54 

23572050001-54 
23572050001-54 

433816720001-05 
112290820001-67 
222996460001-54 

222996460001-54 

656898950001-69 
639751550001-63 

6378250002-00 

6378250002-00 
6378250001-11 

6378250001-11 
112060990001-07 

677291780002-20 
70286030001-40 
44791370001-21 

487916850001-68 

614180420001-31 
614180420001-31 
677291780004-91 

447346710001-51 
447346710001-51 

501540610001-81 
715281370001-61 
133407630001-23 

\ 
t'lc~ P IHH!i:i, .__ 
tõ r~ i é cnicé 
~M: 8 2 2 9 9 

208000,00 
1638,70 
1984,41 

2603,00 

2430,00 
823,20 

930,00 

2005,20 

1784,50 

2627,10 
1010,50 

913,00 
1370,88 
500,00 

1688,07 
2272,04 

2102,86 

577,66 

1576,80 
782,34 
960,00 

2160,00 
3276,00 

53687,40 
4688,97 
2134,64 
840,00 

2573,00 
2573,00 
2573,00 

7608,92 
15432,45 

233,80 
764,75 
307,30 

618,00 
5362,40 
8748,89 

1288,50 
11574,90 

1138,23 
1080,30 

1080,30 
1490,00 

668,40 
5022,50 

919,68 
3333,51 

263,75 

800,00 
3000,00 

11808,04 
1636,32 
1518,00 
3150,00 
1383,80 
885,85 

5220,00 
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PONTO CERTO MATERIAIS CONSTRUÇÃO 
BD DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA 

LIQUIGÁS DISTRIBUIDORAS.A 
WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 

POLI TEX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 

POLI TEX INDUSTRIA E COM ERCIO LTDA 

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 

REPRATA AMBIENTAL LTDA EPP 

BELIVE M EDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

POLO CIRURGICO LTDA ME 

WH ITE MARTINS GASES IND. LTDA 
MAIA DOS ANJOS DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI LTDA EPP 

MAIA DOS ANJOS DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI LTDA EPP 

MAIA DOS ANJOS DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI LTDA EPP 

MAIA DOS ANJOS DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI LTDA EPP 

MAIA DOS ANJOS DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI LTDA EPP 

MAIA DOS ANJOS DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI LTDA EPP 

MAIA DOS ANJOS DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI LTDA EPP 

CENTRAL BRASILEIRA DE AUTOMAÇÃO LTDA 

R D MED EQUIP E SERV ESPEC LTDA 
NOVA HOSPITALAR COMERCIAL E IMPORTADORA EIRELI-ME 

MEDICAL PANIAGUA 

OXYMED COM LOC. EQUIP MEDICO HOSP LTDA 

OPUSPAC INDUSTRIA E COMERCIO DE MAQUINAS LTDA 

LONDRES DISTRIBUIDORA DE PRODUTO ALIMENT 

PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA - EPP 

TECN04 PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP 

OPEM REPRES. IMP, EXP, DISTRIB. LTDA. 

NATBIO IMPORTADORA LTDA - EPP 
FUTURA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES 

VERBENNA FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA 

CARDIOLAINE COM. MATERIAL HOSPITALAR LTD 

CARDIOLAINE COM. MATERIAL HOSPITALAR LTD 

CARDIOLAINE COM. MATERIAL HOSPITALAR LTD 

DISTRIB. DE PROD. ALI M. HERNANDES LTDA. 

DUPATRI HOSPITALAR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 

SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

COMERCIAL 3 ALBE LTDA 

COMERCIAL 3 ALBE LTDA 

M EDCORP HOSPITALAR LTDA 

CECILIA TSUYACO ARAKI SILVA - EIRELI 
WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS L T 

E. TAMUSSINO E CIA LTDA 

E. TAMUSSINO E CIA LTDA 

E. TAMUSSINO E CIA LTDA 

E. TAMUSSINO E CIA LTDA 

E. TAMUSSINO E CIA LTDA 

E. TAMUSSINO E CIA LTDA 
CBS MÉDICO CIENTIFICA COM. REPRESENTAÇÃO LTDA 

PAPEL, PLASTICO ITUPEVA LTDA 
DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO 

CIRURGICA FERNANDES L TDA 
CMOL. CIRURGICA RIOCLARENSE L TDA. 

719988270001-84 

193490090002-11 

608864130113-43 

358204480213-03 

3553080001-50 

3553080001-50 

358204480213-03 

358204480213-03 

358204480213-03 

358204480213-03 

358204480213-03 

672977390001-88 

327578240001-05 

327578240001-05 

83239510001-03 

358204480098-69 

201922750001-81 

201922750001-81 

201922750001-81 

201922750001-81 

201922750001-81 

201922750001-81 

201922750001-81 

31591390001-70 

12127890001-07 

210364170001-84 

80639550001-08 

574175370001-79 

107807900001-29 

703494 70001-62 

438996650001-91 

41246690001-46 

389095030001-5 7 

126718800001-07 
82317340001-93 

7875400001-67 

128698380002-86 

128698380002-86 

128698380002-86 

124468230001-24 

40278940007-50 
58476300001-10 

744000520001-91 

744000520001-91 

676305410001-74 

23572050001-54 

43720200001-44 

331000820002-86 

331000820002-86 

331000820002-86 

331000820002-86 

331000820002-86 

331000820002-86 

487916850001-68 
132543140001-62 
40278940003-26 

614180420001-31 

677291780004-91 

.-., ... ..,,..11:.c 
Técnica 
8 2 2 99 

697,00 

24200,00 
3010,95 

562,20 

1508,76 

933,39 

1617,76 

2860,11 

370,00 

1226,27 

1300,27 

400,00 

227,20 

2640,00 

415,64 

6747,28 

957,10 

787,80 

500,10 

943,10 

808,80 

2119,20 

1019,20 
715,00 

151,14 

1800,00 

562,50 

2600,00 

5942,69 

460,00 

451,00 

306,00 

8750,00 

4258,80 
545,70 

1052,20 

1110,07 

416,48 

6082,76 

988,80 

14250,00 
706,40 

3054,00 

4400,00 

9560,00 

353,00 
1046,61 

2540,00 

1940,00 

900,00 

950,00 

2190,00 

900,00 
973,02 

2120,80 
511,20 

13410,74 

360,94 
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SABESP CIA DE SANEAMENTO BASICO DE SP 

IDALECIO SOUTO FONSECA FILHO 

AMR SERVICOS MEDICOS LTDA 

19PED GESTAO EM SAUDE 

RSZ SERVICOS MEDICOS LTDA 
PATRICIA PADIAL DE ARAUJO 

B. SERVICOS MEDICOS LTDA 

JOSÉ FERNANDES DE SOUSA 

JOSÉ FERNANDES DE SOUSA 

NEO PRO SAUDE 

NOZGER SERVICOS MEDICOS LTDA 

NEO PRO SAUDE 

RIBEIRO E LIMA SERVICOS MEDICOS LTDA 

FARIAS & MARIANO LTDA 

ADSUMUS SERVICOS MEDICOS S/S 
PASCAL SERVICOS PEDIATRICOS L TDA. 

GBA SERVICOS MEDICOS S/S LTDA. 

HNITTA CLINICA MEDICA E PSICOLOGICA LTDA 

HNITTA CLINICA MEDICA E PSICOLOGICA LTDA 
MIRRORTECH - SOLUCOES E CONSULTORIA EM T.I EIRELI 

LM MARTINS SERVICOS MEDICOS SOCIEDADE SIMPLES 

UGMMASTER SERVIÇOS MÉDICOS S/S 

PRO NEOMED ASSIS. MED. NEONATAL S/C LTDA 

FONO OUTSOURCED SERVICE LTDA- ME 

ALPHAGASTRO MEDICINA ESPECIALIZADA E DIAGNOSTICA LTDA 

IC ASSESSORIA E SERVIÇOS MÉDICOS S/S LTDA. 

CFNM- SERVICOS MEDICOS S/S 
DIAS E FIEL SERVICOS MEDICOS L TDA - EPP 

MARTINS MEDICINA S/S 

ALLIANZA FISIOTERAPIA ESPECIALIZADA L TOA 

ANTONIO PEDROSO 06819092857 

E.K.E. GINECOLOGIA OBSTETRICIA SOCIEDADE SIMPLES PURA - EPP 

E.K.E. GINECOLOGIA OBSTETRICIA SOCIEDADE SIMPLES PURA - EPP 

SAUDE CORRADI MED. ESP. LTDA 

VIHEL SERVIÇOS MÉDICOS L TDA 
CLIN DIAL CLINICA DE DIALISES S/S - EPP. 

CLIN DIAL CLINICA DE DIALISES S/S- EPP. 

BORDONALLI & TEMOTHEO SERV MEDICOS LTDA 

PONTO CERTO MATERIAIS CONSTRUÇÃO 

PONTO CERTO MATERIAIS CONSTRUÇÃO 

CARDIO -SP SERVIÇOS MEDICOS S/S LTDA 
STACHERA BIO-PULMONAR COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP 

M & RIGO CIRURGIOES ASSOCIADOS SOCIEDADE SIMPLES M & RIGO CI 

TAKAHASHI E GURGEL SERVICOS MEDICOS LTDA 

ALESSANDRA FERREIRA RIBEIRO SANTOS 

TUERIS SERVICOS MEDICOS LTDA. 

ROTEC PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA- EPP 

K Z ANALISES QUIMICAS LTDA 

K Z ANALISES QUIMICAS LTDA 

R D MED EQUIPE SERV ESPEC LTDA 

MARCELO ANDUJA SILVA ENTREGAS 
WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 

ANA PAULA SANTANA DE ABREU CLIN. DE GINEC. E MAST. 

DERMOCLINICA-DERMATOLOGIA E ALERGIA L TDA 
CLINICA BARATA RIBEIRO FURTADO SERVICOS MEDICOS SS LTDA CLIN 

BANCO DE SANGUE PAULISTA 
STAREX REMOÇÕES E SERVIÇOS MEDICOS LTDA. - ME 

STAREX REMOÇÕES E SERVIÇOS MEDICOS LTDA. - ME 

437765170001-80 

363077920001-99 
370974440001-05 

348923220001-04 

334 727650001-83 

357476840001-74 

370329950001-82 

336755980001-78 

336755980001-78 

333287520001-35 

326547150001-54 

333287520001-35 

342905390001-44 

119604970001-06 

334211070001-62 

234101440001-11 

239204 790001-80 

156518310001-09 

156518310001-09 
339245670001-03 

183013770001-46 

334577920001-87 

618488750001-32 

124104970001-03 

367311820001-18 

125442720001-31 

289545200001-52 

243995870001-11 

220107870001-05 

110774180001-13 

208053930001-18 

70458080001-34 

70458080001-34 

10504 7 410001-63 
118306780001-18 

53493250001-06 

53493250001-06 

132044770001-30 

719988270001-84 

719988270001-84 

113641110001-01 

209749730001-39 

92870130001-68 

129003750001-97 

71342580001-20 

108437720001-49 

691298560001-68 

6909940001-15 

6909940001-15 

12127890001-07 

108403430001-18 

358204480213-03 

141313280001-51 

665172280001-61 

57309070001-20 

621006800001-72 

107188750001-87 
107188750001-87 

P IHHs _u:ç 
a Técnica 
: 8 2299 

69843,77 

9800,00 
6700,00 

122940,00 

5600,00 

7506,00 

31905,00 

3500,00 

3500,00 

221958,00 

1800,00 

4950,00 

1260,00 
12375,00 

12300,00 

68251,50 

203040,00 

3780,00 

17398,80 

17000,00 

2700,00 

1800,00 

7803,00 
17000,00 

19850,00 
1400,00 

1300,00 

5200,00 

13895,00 

45672,00 

375,00 

18000,00 

2700,00 

59260,00 

1323,00 

85900,00 
17100,00 

14400,00 

375,00 
1105,00 

10000,00 

3500,00 

9000,00 

9900,00 

84978,13 
16200,00 

3250,00 

2649,48 

2525,00 

228,00 
6616,00 

259,00 

12320,00 

999,27 
7200,00 

71363,61 

40318,26 
12095,49 
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ESTERILAV 

MAIA DOS ANJOS DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI LTDA EPP 

MAIA DOS ANJOS DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI LTDA EPP 

STOCK MED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA EPP 

STOCK MED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA EPP 

AXMED EQUIP MED HOSPIT. LTDA 

BELA PESCA DISTRIBUIDORA DE PESCADOS LTDA 

GN RESOUND PRODUTOS MÉDICOS LTDA 

G A R DE LUCENA - EPP 

M.N.P. CUSTÓDIO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 

M.N.P. CUSTÓDIO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 
ALINE MARIA MUSSI SILVA 

AMALIA BEATRIZ MARINHO PINHEIRO CAMARA 

AMANDA REGINA DRUZIANI 

ANA BEATRIZ FURLAN VILELA 

ANA CAROLINA GARIBA DONIS 

BEATRIZ FERREIRA FEITOSA 

BIANCA DIAS RANGEL FARIA 

CAIO CESAR DE OLIVEIRA 

CIBELI MEDEIROS REIS 
DANIELA GARCIA AZAMBUJA 

DANIELLE BAPTISTA LIVRAR! FARINA 

DEREK SILVA MOREIRA 

DIEGO FERREIRA LEIS 

ERICA ROSSI MOCCHETTI 

FELIPE PALUMBO RODRIGUES 

FERNANDA CRISTINA DE SANTANA E SARTI 

FILIPE AUGUSTO PADULA PAGIANOTTO 

GABRIEL GUERRIERO 

GABRIELLE MOREIRA BARRETO 

GICELA SILVEIRA LEITE 

HUDSON RODRIGUES LEAL DA COSTA 
IBRAHIM HUSSEIN KOURANI 

JOAO VICTOR TAVARES FONSECA 

JOÃO PEDRO GUIMARAES PIMENTA 

JULIANA BORRELLI RODRIGUES DA CUNHA 
KARLA TIEMI OHATA 

LARISSA MACHADO GONCALVES 

LUIS FELIPE ATIHE 

LUIZ SERGIO CREDITO JUNIOR 

MAHMOUD ZAFER MERHI 

MARCHA KYU LALLI MORAES 

MARIAN BACCAN MIRANDA 

MARIANA ARAUJO CORTES SILVA 

MARIANA BENVENUTO DE ALMEIDA 

MARIANA SAAD GUARDA 

MATEUS MARQUES E SILVA 

NICOLE COMPAGNONI GALLINA 

NICOLE DE MORAES FECHIO 

PAMELA CARRIJO COSTA 

PATRICIA YURI NOGUCHI 
RAFAEL ALCANTARA FONSECA 

SOELY MARIA ARAUJO DE MORAES 
SOPHIA MARCATTI FREITAS 

STEFANY JULIA MESQUITA DO EGITO 
TAISSA ALTIERI DO AMARAL 

TANIA MARCELA SANDOVAL ICHINOSE 
THAIS DE OLIVEIRA STUCCHI 

521199630001-02 

201922750001-81 
201922750001-81 
206508620001-77 

206508620001-77 

41302110001-08 

207538620001-00 

517103580001-49 
206846730001-15 

34029790001-12 
34029790001-12 

402185988-82 
054616954-69 
392792648-50 

362659318-57 
410028688-07 

063112693-76 

114679656-00 

023427335-69 
003431431-86 
042969391-57 
386539938-00 

402372278-27 
989197841-91 

379374108-76 
109313777-06 

356323548-14 
354565038-32 

419820428-42 
046949421-23 

402895738-90 
058026037-20 
372864368-80 
027495151-73 
144412427-78 

391648228-93 
043056861-47 
066815469-19 

426803258-42 
0894 71136-97 

239033208-03 
387570698-67 

398421748-08 
042436981-80 

065298154-22 
429511108-20 

047559563-74 
454171208-39 
109879386-22 

360576928-45 
340842008-40 
002285232-81 
602455843-07 
120551726-03 
011924642-22 
395320018-67 

077136981-67 
405080558-81 

""' i,.; ,..;~,,;'\d1Afiii,.1H-• 
. íretor a Técnica 

1521,00 

1041,60 

826,30 
19960,00 

26400,00 
1270,00 

1740,00 

600,00 
425,30 

1504,80 

770,00 
564,36 

3606,42 
3606,42 

564,36 

564,36 

3606,42 
3606,42 

3606,42 
564,36 

3606,42 

564,36 
564,36 

564,36 
3606,42 

3606,42 
564,36 

564,36 
282,19 

3606,42 

564,36 
3606,42 

1442,57 
3606,42 
3606,42 

3606,42 
564,36 
564,36 
564,36 

3606,42 
3606,42 

3606,42 
564,36 

564,36 
564,36 

3606,42 

564,36 
3606,42 
564,36 

3606,42 
3606,42 

564,36 
3606,42 

564,36 
3606,42 

564,36 

3606,42 
564,36 
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S3 MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 96609580003-45 679,60 
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA- EPP 438996650001-91 49,00 
MEDIMPORT COM. PROD. HOSPITALARES 34343340001-61 1224,00 
MEDIMPORT COM. PROD. HOSPITALARES 34343340001-61 1260,00 
ML COMERCIO IMP. E EXP. DE MAT. MEDICO 49098480002-70 5616,80 
ATMOSFERA GESTAO E HIGIENIZACAO DE TEXTEIS S.A. 88625 70007-88 132806,91 
BIO COMPANY COM SERVIÇOS LTAD 640848580001-64 3660,00 
TIS TECNO TROLLEY SYSTEM LTDA 36851290001-79 897,20 
OCEAN PRODUTOS HOSPITALARES LTDA- EPP 103498850002-73 1262,00 
THYSSENKRUPP ELEVADORES S/A 9034 7840004 7-09 4592,71 
BIOLINE FIOS CIRÚRGICOS L TOA 378444790001-52 3525,36 
BIOLINE FIOS CIRÚRGICOS LTDA 378444790001-52 1932,24 
SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA 592252680001-74 3650,00 
4R AMBIENTAL LOC. EQUIPAMENTOS LTDA 43674120001-15 11881,74 
FORTE ALIMENTOS COMERCIO E IMPORTACAO LTDA 214980770001-03 3417,00 
DUPATRI HOSPITALAR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 402 78940007-50 7600,50 
DUPATRI HOSPITALAR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 40278940007-50 2347,53 
NUTRII LIFFE COM. E REPRES. LTDA 17974540001-06 6016,80 
CAPITAL EMBALAGENS DESCARTÁVEIS EIRELI 15552760001-07 47710,00 
CAPITAL EMBALAGENS DESCARTÁVEIS EIRELI 15552760001-07 47710,00 
ALVES LIMA COM E ESTER. DE MAT MED LTDA 552309570001-16 4987,99 
ALVES LIMA COM E ESTER. DE MAT MED LTDA 552309570001-16 4304,59 
ALVES LIMA COM E ESTER. DE MAT MED LTDA 552309570001-16 340,26 
CECILIA TSUYACO ARAKI SILVA- EIRELI 23572050001-54 610,55 
FARMARIN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. 586358300001-75 2850,00 
FARMARIN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. 586358300001-75 7814,40 
DROGARIA SOARES L TOA 616985770001-03 98,76 
FOOD CENTER ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA. 222996460001-54 3033,05 
SODEXOPASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA. 690346680001-56 154035,09 
SODEXOPASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA. 690346680001-56 2239,92 
E. TAMUSSINO E CIA LTDA 331000820002-86 900,00 
CBS MÉDICO CIENTIFICA COM. REPRESENTAÇÃO LTDA 487916850001-68 336,10 

Total 8.136.994,27 
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